
  

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας 

ISO 9001 : 2008 
 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Βαθμός Προτεραιότητας: «Κοινός» 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ     Χρόνος διατήρησης του εγγράφου: «Διηνεκές»  

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ       

Σχολική Επιτροπή  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης    Αχαρνές, 9/5/2014 

Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα  

136 73 Αχαρνές       Αριθ. πρωτ. 534 

Συντάκτης: κος Ιωάννης Κατσανδρής       

Τηλ.: (+30) 210 2415470       

Fax:  (+30) 210 2415433  

        

 

Αρ. αποφ.: 17 
      

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Εκτέλεσης προμήθειας με απευθείας ανάθεση 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 209, του Ν. 3463/2006. 

2. Τις Διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 103, του Ν. 3852/2010. 

3. Τις Διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της αριθμ. με 11389/1993 απόφασης του 

ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.). 

4. Τις Διατάξεις του Ν.2286/1995. 

5. Τις Διατάξεις της παρ. 9, του άρθρου 209, του Ν. 3463/2006. 

6. Τις Διατάξεις της παρ. 13, του άρθρου 20, του Ν.3731/2008. 

7. Την με αριθμ. 5/29-01-2013απόφαση  του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αχαρνών, 

με την οποία ορίζεται Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ο 

κος Ιωάννης Κατσανδρής. 

8. Την με αριθμ. 16 και με αριθμ. πρωτ. 519/7-5-2014 απόφαση Προέδρου που αφορά στη 

διενέργεια με απευθείας ανάθεση της προμήθειας 40 tablet. 

9. Την οικονομική προσφορά του κ. Νίκα Ιωάννη. 

10. Το με αριθμ. Πρωτ.533/8-5-2014 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

Διενεργούμενων Προμηθειών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α. Επικυρώνει το με αριθμ. πρωτ. 533/8-5-2014 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης Διενεργούμενων Προμηθειών. 

Β. Κατακυρώνει την προμήθεια 40 tablet για τις ανάγκες των σχολείων της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, στον κ. Νίκα Ιωάννη συνολικού ποσού € 4.000 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

23%, διότι  η προσφορά του είναι η πλέον συμφέρουσα για τη Σχολική Επιτροπή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 
 

Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής 

                Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

  

   

ΑΔΑ: ΒΙΦΥΟΞ84-Η1Ν


